

FECHA	FACTURA
12 de Noviembre del 2024 14:35:31	IBABK310717
FOLIO FISCAL	
A1BCC185-8DEA-4E3D-9FE4-2DA48FA85415	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750117510110	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	2	CHISTORRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$108.00	
000750303071810	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHULETATAQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
000020100800000	50111519-Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.52	CECINA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$149.00	\$77.48	
000750630641792	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	NAPO1.17L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750105530479	50202306-Refrescos	1	FANTA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
000750630641794	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	OREO 1.17L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	
000750103239839	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DNNESABFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	

MG: TICKET No: 676717194819661567919 TR No: 8582
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.)	SUBTOTAL \$483.65
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.83
	TOTAL \$488.48

CADENA ORIGINAL
1.1 A1BCC185-8DEA-4E3D-9FE4-2DA48FA85415 2024-11-12T15:36:31 SST060807KU0 Rk6cs0fSipB5KSKR5Z26CtKRAMTpVQdnmq4pTIQGsL0QRqELs1IGKYSPHoxHP37IMU86QAKvWcqKMjY+HFOnbLfZWALrbspxtEb1RW6PwhBFmieHcY2yKZEnKgaxbTmSERCiHIXN1vcV5FiKDN1ptrOEMUL4DSbVSzVce0lZZUg9jTVnEHSIKknvEGspES+QfNemIUbH1+aGbY9MQEFqcyYRwVSghaBXP7E39bUJyxa4ulngug+M4n4xd4zpIK8a9m5V2Krs/f2u/cuXE3NqYzOZBPdgx4mJnf7XoudtS5RE0/NdlNyRU3o2atGmzQHxJvE3RctDmWAhOAW5/xGf1w== 0000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Rk6cs0fSipB5KSKR5Z26CtKRAMTpvQdnmq4pTIQGsL0QRqELs1IGKYSPboxHP37IMU86QAkvWcqKMjY+
HFOnbLfZWALrbspxtEb1RW6PwhBFmieHcY2yKZEnKgaxbTmSERCIHIXN1vcV5FiKDN1ptrOEMUL4DSbVSzVce0lZZUg9jTVnEHSIKknvEGspES+QfNemlUbH1+
aGbY9MQEFqcyYRwVSghaBXP7E39bUJyxa4ulngug+M4n4xd4zpIK8a9m5V2Krs/f2u/cuXE3NqYzOZBPdggx4mJNf7XoudtS5RE0/NdlNyRU3o2atGmzQHxJvE3RctDmWAhOAW5/xGf1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

q0zoSJi9agEa6UCfed5E5W0yOpZ+E3GIWCX3PxWyPVQ48LrJ4qCoP/gXjyF+YfXP83ydnR7rhliHQ+cjpmXwvyE1hKvLHPBHJqkY5OZBBhxmfwkarqfr98nA452+JQQsguv++
xFEwdDfCZivNWvzjTGgc8WfPZ1jS54cPWl95QAKPc11aNi19jHbNbK7e8TDFa2J/8/AbDICkeR8nQVVqMoHPyL5AnM+
5gPVCfKQurqGvDrSiOiGToyQciF3CDq3wtrU13EZA6uzm8jHfUQPGQoWze9wuiDXNNzJU89C2rGpkrNnuDM9wXpc7m0GQsGc/U69TSzx9nIDlpX9jGqHtw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 12 de Noviembre del 2024 14:35:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Noviembre del 2024 15:36:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		